PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 сентября 2018 года

	N
	884

О создании комиссии по проведению проверки за соблюдением условий договоров аренды земельных участков из состава земель сельскохозяйственного назначения

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, административным регламентом комитета по управлению муниципальным имуществом Дивеевского района по исполнению муниципальной функции «Осуществление выборочного контроля соблюдения условий договоров аренды муниципального имущества Дивеевского района Нижегородской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории Дивеевского района», в целях проверки использования земельных участков по целевому назначению, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Провести внеплановую проверку использования земельных участков из состава земель сельскохозяйственного назначения, предоставленных в аренду юридическим лицам, крестьянским (фермерским) хозяйствам, физическим лицам.

2. Для проверки создать комиссию согласно приложению к настоящему постановлению.
3. По результатам проведенной проверки составить акты обследования земельных участков.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В.Забродину.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.
Качанов А.Н.
Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 19 сентября 2018 года N 884
Состав комиссии
по проведению проверки за соблюдением условий договоров аренды земельных участков из состава земель сельскохозяйственного назначения
Председатель комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации, председатель КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
Секретарь комиссии:

Бнятова Таисия Михайловна – главный специалист КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
Члены комиссии:

Денискина Юлия Николаевна – заместитель председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Балуев Юрий Сергеевич – главный специалист управления сельского хозяйства администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.